UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________    ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2021

V/v phê duyệt Danh sách

hợp tác xã nông nghiệp được

hỗ trợ lao động năm 2021 theo

Nghị quyết số 399/2020/NQ-HĐND

ngày 08/12/2020 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1101/SNN-KHTC ngày 12/5/2021 về đề xuất danh sách Hợp tác xã nông nghiệp

đủ điều kiện được hỗ trợ lao động trẻ năm 2021 theo Nghị quyết số

399/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh; ý kiến của

Sở Tài chính tại Công văn số 1111/STC-HCSN ngày 19/5/2021 về góp ý nội

dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về đề xuất danh sách

Hợp tác xã nông nghiệp đủ điều kiện được hỗ trợ lao động trẻ năm 2021, Uỷ ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt Danh sách 43 hợp tác xã nông nghiệp đủ điều

kiện được hưởng chính sách hỗ trợ theo theo Nghị quyết 399/2020/NQ-HĐND

ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh theo đề nghị của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên (Chi tiết Danh sách cụ thể tại Phụ

lục đính kèm Công văn số 1101/SNN-KHTC ngày 12/5/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn). Từ nguồn kinh phí thực hiện Đề án Tái cơ cấu

ngành Nông nghiệp năm 2021.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn và giám sát đơn vị thực hiện. Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện trình tự thủ

tục hỗ trợ, chi, thanh toán và quyết toán kinh phí đúng đối tượng, chế độ, định

mức theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- KBNN Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Các HTX có liên quan;

- Lưu VT, NC/KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T10:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T10:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T10:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T10:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!